قربانیان و جنایات بی شمار رژیم اسلامی حاکم در
ایران جلب کنند.

در ایران آتشفشانی در حال انفجار و فوران است،
آتشفشانی که می آید تا هر چه ویروس کشنده
تا کند، محو و پاک زمین روی از را اسلامی
پاکیزه، و زیبا گلستانی در زندگی شکوفه های
دوباره جان گیرند. آن روز می آید، به استقبالش

برویم.

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

2۵ آپریل 2۰2۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.